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Organizoni
dosjet në zyrën tuaj

Krijoni
karta identifikimi profesionale dhe 
etiketa emri

Caktoni ngjyra të ndryshme për projekteve të ndryshme. Shtoni një foto për t’ju ndihmuar të identifikoni stafin.

Shtojini interes
firmës me ikona dhe grafika
Thjeshtojini firmosjet duke përdorur ngjyra.

Klasifikoni me ngjyra
dokumentat e rëndësishme dhe dosjet

Duke përfshire dhe dosjet e punonjësve për identifikm të 
qartë.

* *Ulje në dispozicion vetëm te VC-500W, nga 1 Shtator - 30 Nëntor 2020
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Nuk nevojitet bojë
1. Shtoni një foto ose dizajn etiketës duke përdorur 
aplikacionin ose Softuerin
2. Ngarkoni rulin e etiketës CZ Brother 
3. Printoni foton ose etiketën tuaj

Përmirësoni
takimet dhe konferencat tuaja
Bëni eventet tuaja më tërheqëse vizualisht.

Brendoni
etiketat duke shtuar logon tuaj

Ideale për identifikim të disqeve DVD, USB flash drives 
edhe hard drives të jashtëm 

Sillini në jetë etiketat tuaja plot ngjyrë 
me printerin e etiketave Brother, duke 
përdorur aplikacionin tonë ‘Color 
Label Editor’ ose programin P-touch 
Editor.

Merrni aplikacionin

Mac / PC / Apple / Android

Etiketat CZ Brother 
Të disponueshme në 5 gjerësi – 9mm, 12mm, 19mm, 25mm 
and 50mm

Apple

Android


